Das komplette Qualitätssortiment für die Politur
1
INHALTSVERZEICHNIS
Inhaltsverzeichnis 01
Information / Sicherheits– und Gebrauchshinweise 03
Erläuterungen der verwendeten Symbole und Abkürzungen 04
1. SCHWABBELN
 1.1 Schwabbeln aus Nesselstoff 05

Miniaturbürsten, montiert mit Scheiben aus feinem Flanellstoff
Verpackungseinheit (VE) = 6 Stück
6.14 NESSELSTOFF
Miniaturbürsten, montiert mit Scheiben aus Baumwollstoff (Nessel)
Verpackungseinheit (VE) = 6 Stück
6.15 KOMBI LEDER-NESSEL-LEDER
Miniaturbürsten, montiert mit Scheiben aus Baumwollstoff (Nessel) zwischen zwei Scheiben aus Chamoisleder
Verpackungseinheit (VE) = 6 Stück
Artikel-Nr. Code-Nr. Ø in mm
102/17 MBH 20 100 17
102/19 MBH 20 200 19
102/21 MBH 20 300 21
102/23 MBH 20 400 23
102/25 MBH 20 500 25
Artikel-Nr. Code-Nr. Ø in mm
102N/17 MBH 22 100 17
102N/19 MBH 22 200 19
102N/21 MBH 22 300 21
102N/23 MBH 22 400 23
102N/25 MBH 22 500 25
Artikel-Nr. Code-Nr. Ø in mm
102NL/19 MBH 02 200 19
102NL/21 MBH 02 300 21
102NL/23 MBH 02 400 23
22
6.16 BAUMWOLLGARN

Artikel-Nr. Code-Nr. Ø in mm
103/17 MBH 30 100 17
103/19 MBH 30 200 19
103/21 MBH 30 300 21
103/23 MBH 30 400 23
103/25 MBH 30 500 25
Artikel-Nr. Code-Nr. Ø in mm
103d/17 MBH 30 110 17
103d/19 MBH 30 210 19
103d/21 MBH 30 310 21
103d/23 MBH 30 410 23
103d/25 MBH 30 510 25
6.0 MINIATURBÜRSTEN MONTIERT (MBH)
 Miniaturbürsten für das Handstück mit unterschiedlichen Durchmessern und Besatzmaterialien
Artikel-Nr. Code-Nr. Ø in mm Scheiben
118-H1/25 MBH 01 510 25 1
118-H2/25 MBH 01 520 25 2
23
6.0 MINIATURBÜRSTEN MONTIERT (MBH)
 Miniaturbürsten für das Handstück mit unterschiedlichen Durchmessern und Besatzmaterialien
6.19 3M SCOTCH-BRITETM GROB
Miniaturbürste, montiert mit einer (G1) oder zwei Lagen (G2) rotem groben Scotch-BriteTM der Körnung 280-320
Verpackungseinheit (VE) = 12 Stück
6.20 3M SCOTCH-BRITETM MEDIUM
Miniaturbürste, montiert mit einer (M1) oder zwei Lagen (M2) grauem mittelharten Scotch BriteTM der Körnung 400-450
Verpackungseinheit (VE) = 12 Stück
6.21 FLEECE FEIN
Miniaturbürste, montiert mit einer (F1) oder zwei Lagen (F2) weißem weichen Fleece der Körnung >1000
Verpackungseinheit (VE) = 12 Stück
Artikel-Nr. Code-Nr. Ø in mm Scheiben
118-G1/21 MBH 03 310 21 1
118-G2/21 MBH 03 320 21 2
118-G1/23 MBH 03 410 23 1
118-G2/23 MBH 03 420 23 2
118-G1/25 MBH 03 510 25 1
118-G2/25 MBH 03 520 25 2
Artikel-Nr. Code-Nr. Ø in mm Scheiben
118-M1/21 MBH 04 310 21 1
118-M2/21 MBH 04 320 21 2
118-M1/23 MBH 04 410 23 1
118-M2/23 MBH 04 420 23 2
118-M1/25 MBH 04 510 25 1
118-M2/25 MBH 04 520 25 2
Artikel-Nr. Code-Nr. Ø in mm Scheiben
118-F1/21 MBH 05 310 21 1
118-F2/21 MBH 05 320 21 2
118-F1/23 MBH 05 410 23 1
118-F2/23 MBH 05 420 23 2
118-F1/25 MBH 05 510 25 1
118-F2/25 MBH 05 520 25 2
24
6.22 MICROFASER
Miniaturbürste, montiert mit Scheiben aus Mikrofaser
Verpackungseinheit (VE) = 12 Stück
Verpackungseinheit (VE) = 12 Stück
6.23 STERNENFORM
Miniaturbürste, montiert sternenförmig mit unterschiedlichen Besatzmaterialien
Artikel-Nr. Code-Nr. Ø in mm
102M/19 MBH 27 200 19
102M/21 MBH 27 300 21
102M/23 MBH 27 400 23
6.0 MINIATURBÜRSTEN MONTIERT (MBH)
 Miniaturbürsten für das Handstück mit unterschiedlichen Durchmessern und Besatzmaterialien
Artikel-Nr. Code-Nr. Ø in mm Besatz
111St/23 MBH 11 450 23 Borste schwarz

Miniaturbürsten, unmontiert mit Scheiben aus feinem Flanellstoff
Verpackungseinheit (VE) = 6 Stück
7.14 NESSELSTOFF
Miniaturbürsten, unmontiert mit Scheiben aus Baumwollstoff (Nessel)
Verpackungseinheit (VE) = 6 Stück
7.15 3M SCOTCH-BRITETM HART
Miniaturbürste, unmontiert mit braunem hartem Scotch BriteTM der Körnung 100 incl. 4 Stützscheiben für die Montage
Verpackungseinheit (VE) = 6 Stück
Artikel-Nr. Code-Nr. Ø in mm
129/17 MBU 20 100 17
129/19 MBU 20 200 19
129/21 MBU 20 300 21
129/23 MBU 20 400 23
129/25 MBU 20 500 25
Artikel-Nr. Code-Nr. Ø in mm
129N/17 MBU 22 100 17
129N/19 MBU 22 200 19
129N/21 MBU 22 300 21
129N/23 MBU 22 400 23
129N/25 MBU 22 500 25
Artikel-Nr. Code-Nr. Ø in mm
138-H/25 MBU 01 500 25
30
7.16 3M SCOTCH-BRITETM GROB
Miniaturbürste, unmontiert mit rotem groben Scotch-BriteTM der Körnung 280-320 incl. 4 Stützscheiben für die Montage
Verpackungseinheit (VE) = 6 Stück
Verpackungseinheit (VE) = 6 Stück
Verpackungseinheit (VE) = 6 Stück
7.17 3M SCOTCH-BRITETM MEDIUM
Miniaturbürste, unmontiert mit grauem mittelharten Scotch BriteTM der Körnung 400-450 incl. 4 Stützscheiben für die Montage
7.18 FLEECE FEIN
Miniaturbürste, unmontiert mit weißem weichen Fleece der Körnung >1.000 incl. 4 Stützscheiben für die Montage
7 MINIATURBÜRSTEN UNMONTIERT (MBU)
 Miniaturbürsten, unmontiert mit unterschiedlichen Durchmessern und Besatzmaterialien
Artikel-Nr. Code-Nr. Ø in mm
138-G/21 MBU 03 300 21
138-G/23 MBU 03 400 23
138-G/25 MBU 03 500 25
Artikel-Nr. Code-Nr. Ø in mm
138-M/21 MBU 04 300 21
138-M/23 MBU 04 400 23
138-M/25 MBU 04 500 25
Artikel-Nr. Code-Nr. Ø in mm
138-F/21 MBU 05 300 21
138-F/23 MBU 05 400 23
138-F/25 MBU 05 500 25
31
7 MINIATURBÜRSTEN UNMONTIERT (MBU)
 Miniaturbürsten für das Handstück mit unterschiedlichen Durchmessern und Besatzmaterialien
7.19 SET AUS 3M SCOTCH-BRITETM UND FLEECE